


Aggiornato al 12/05/2018

29.0920.08 RV1 regolatore vap. G1/4MM d.0,8mm
29.0920.12 RV1 regolatore vap. G1/4MM d.1,2mm
29.0920.15 RV1 regolatore vap. G1/4MM d.1,5mm

29.0920.20 RV1 rub.vap.m.rossa G1/4MM d.2,0mm
29.0920.65 RV1 regolatore vap. G1/4MM d.1,5mm nero
29.0920.82 RV1 regolat. vap.G1/4MM d.1,2mm-man.blù

Pos. Codice Descrizione Q.tà K1K2K3K4
1 29.0941.51 Ugello 0,8 mm M6x8 inox (1) 1 • 5
1 29.0942.51 Ugello 1,2 mm M6x8 inox (2,3) 1 • 5
1 29.0943.51 Ugello 1,5 mm M6x8 inox (4,5) 1 • 5
1 29.0944.51 Ugello 2,0 mm M6x8 inox (6) 1 5
2 29.0926.31 Racc. G1/4M-G1/8M svas. ott. (6) 1 10
3 29.0921.31 Cassa RV1 G1/4M ott. 1 10
4 10.3043.01 An.OR 1,78x4,48 mm Vi 70 1 • 10
5 29.0922.51 Perno otturatore M10x1 inox 1 5
6 29.0923.31 Nipplo G3/8M-Gc1/4M ott. 1 5
7 29.0932.31 Controdado G3/8F ott. 1 10
8 29.0924.31 Dado scanalato ott. 1 10
9 29.0931.84 Manopola PA nera (5) 1 10
9 29.0930.84 Manopola PA blu (5,3) 1 10
9 29.0927.84 Manopola PA rossa (1,2,4,6) 1 10

10 16.1840.00 Vite DIN7985 M4x14 mm zinc. 1 10

Kit Codice Descrizione
K1 29.0934.24 Kit ric. RV1 2x4pz. 1

(1) 29.0920.08 (2) 29.0920.12 (3) 29.0920.82 (4) 29.0920.15 (5) 29.0920.65
(6) 29.0920.20



Last updated 12/05/2018

29.0920.08 RV1 steam val. 1/4MM Bsp d.0,8mm
29.0920.12 RV1 steam val. 1/4MM Bsp d.1,2mm
29.0920.15 RV1 steam val. 1/4MM Bsp d.1,5mm

29.0920.20 RV1 steam valv.2,0mm red hand.
29.0920.65 RV1 steam val. 1/4MM Bsp d.1,5mm black
29.0920.82 RV1 steam val.1/4MM Bsp d.1,2mm-blue han.

Pos. P/N Description Q.ty K1K2K3K4
1 29.0941.51 Nozzle, 0,8 mm M6x8 Sst. (1) 1 • 5
1 29.0942.51 Nozzle, 1,2 mm M6x8 Sst. (2,3) 1 • 5
1 29.0943.51 Nozzle, 1,5 mm M6x8 Sst. (4,5) 1 • 5
1 29.0944.51 Nozzle, 2,0 mm M6x8 Sst. (6) 1 5
2 29.0926.31 Coupling, 1/4M-1/8M Bsp c/sunk brass (6) 1 10
3 29.0921.31 Casing -RV1, 1/4Bsp M brass 1 10
4 10.3043.01 O-ring, 1,78x4,48 mm Vi 70 1 • 10
5 29.0922.51 Shutter pin, M10x1 Sst. 1 5
6 29.0923.31 Nipple, 3/8Bsp M-1/4Bspt M brass 1 5
7 29.0932.31 Locknut, 3/8Bsp F brass 1 10
8 29.0924.31 Groove nut, brass 1 10
9 29.0931.84 Knob, PA black (5) 1 10
9 29.0930.84 Knob, PA blue (5,3) 1 10
9 29.0927.84 Knob, PA red (1,2,4,6) 1 10

10 16.1840.00 Screw, DIN7985 M4x14 mm z.pl. 1 10

Kit P/N Description
K1 29.0934.24 Spares kit -RV1, 2x4pcs. 1

(1) 29.0920.08 (2) 29.0920.12 (3) 29.0920.82 (4) 29.0920.15 (5) 29.0920.65
(6) 29.0920.20



P.A. S.p.A.

Via Milano,  13 
42048 Rubiera, Reggio Emilia - Italy

Tel  +39.0522.623611
Fax  +39.0522.629600

info@pa-etl.it

www.pa-etl.it

COMPANY WITH QUALITY MANAGEMENT
SYSTEM CERTIFIED BY DNV

ISO 9001




